— 1 —

衡政函〔2019〕14 号

衡水市人民政府

关于提请审议 2019 年市级预算调整方案

（草案）的议案

衡水市人大常委会：

截至目前，河北省财政厅已下达我市（不含省财政直管县）

新增一般债券资金 47900 万元，市本级留用 37950 万元。同时，

调入预算稳定调节基金 23300 万元冲减暂付款。根据《中华人民

共和国预算法》和《河北省预算审查监督条例》等法律法规规定，

需相应调整 2019 年市级收支预算。

现将《2019 年市级预算调整方案（草案）》提交市六届人大常

委会第 19 次会议审议。

同时，向会议提交 2019 年衡水高新区预算调整方案（草案）、

2019 年滨湖新区预算调整方案（草案）。

衡水市人民政府

2019 年 6 月 24 日

2019 年市级一般公共预算调整方案（草案）

单位：万元

收             入 支             出

项     目
年初

预算

增减

（+-）

调整

预算
项     目

年初

预算

增减

（+-）

调整

预算

一、市本级收入 262000   262000 一、市本级支出 555055 61250 616305

二、上级补助收入 1476383   1476383 二、补助下级支出 1416089   1416089

三、县（市）上解收入 177107   177107 三、上解上级支出 22824   22824

四、债务转贷收入   47900 47900 四、债务转贷支出   9950 9950

   地方政府一般债券转贷收入   47900 47900     地方政府一般债券转贷支出   9950 9950

五、调入资金 173655 23300 196955 五、地方政府一般债务还本支出 95177   95177

合     计 2089145 71200 2160345 合     计 2089145 71200 2160345

2019 年市本级一般公共支出预算调整方案（草案）

单位：万元

科目编码及名称 年初预算
调增（+）
调减（-）

调整预算

201 一般公共服务支出 66433   66433
203 国防支出 11185   11185
204 公共安全支出 68393   68393
205 教育支出 82854 8000 90854
206 科学技术支出 12016   12016
207 文化旅游体育与传媒支出 19786 5000 24786
208 社会保障和就业支出 58303   58303
210 卫生健康支出 31471   31471
211 节能保护支出 45536 8000 53536
212 城乡社区支出 41648 16950 58598
213 农林水支出 23731   23731
214 交通运输支出 27535   27535
215 资源勘探信息等支出 2042   2042
216 商业服务业等支出 1101   1101
217 金融支出 534 23300 23834
220 自然资源海洋气象等支出 10028   10028
221 住房保障支出 12181   12181
222 粮油物资储备支出 1849   1849
224 灾害防治及应急管理支出 5307   5307
227 预备费 6000   6000
229 其他支出 9489   9489
232 债务付息支出 17513   17513
233 债务发行费用支出 120   120

合     计 555055 61250 616305

2019 年市本级一般公共支出预算调增情况表

单位：万元

部门 单位 科目名称 功能分类 调增预算

市教育局 衡水学院 衡水学院滨湖新校区建设 205 8000

市城管综合行政执法局 市城管综合行政执法局 和平路雨水管网改造 212 950

市城管综合行政执法局 市城管综合行政执法局 和平路污水改造 212 5000

市城管综合行政执法局 市城管综合行政执法局
新华路、庆丰街、宝云街、清
平街、康泰街贯通

212 6000

市文化广电和旅游局 市文化广电和旅游局 滏阳生态文化公园建设 207 5000

衡水市建设投资集团有
限公司

吴公渠修复整治 211 8000

衡水市建设投资集团有
限公司

市区东西轴线贯通（南外环贯
通）道路建设

212 5000

 衡水银行 衡水银行的增资扩股 217 23300

合     计    61250

2019 年衡水高新区一般公共预算调整方案（草案）

单位：万元

收             入 支             出

项     目
年初

预算

增减

（+-）

调整

预算
项     目

年初

预算

增减

（+-）

调整

预算

一、区本级收入 108000   108000 一、区本级支出 99481 274 99755

二、上级补助收入 20785   20785 二、上解上级支出 31679   31679

三、调入资金 2375 274 2649

合     计 131160 274 131434 合     计 131160 274 131434

2019 年衡水高新区一般公共预算调整方案（草案）

单位：万元

科目编码及名称 年初预算
调增（+）
调减（-）

调整预算

201 一般公共服务支出 13966 71 14037

203 国防支出 9   9

204 公共安全支出 977 20 997

205 教育支出 19973   19973

206 科学技术支出 6455 0 6455

207 文化旅游体育与传媒支出 94   94

208 社会保障和就业支出 5381 21 5402

210 卫生健康支出 5829 44 5873

211 节能保护支出 2847 71 2918

212 城乡社区支出 6529   6529

213 农林水支出 4429 46 4475

215 资源勘探信息等支出 11002 0 11002

216 商业服务业等支出 300   300

217 金融支出 4271   4271

220 自然资源海洋气象等支出 265   265

221 住房保障支出 4582 1 4583

224 灾害防治及应急管理支出 1161   1161

227 预备费 1500   1500

229 其他支出 9911 0 9911

合     计 99481 274 99755

2019 年滨湖新区一般公共预算调整方案（草案）

单位：万元

收             入 支             出

项     目
年初

预算

增减

（+-）

调整

预算
项     目

年初

预算

增减

（+-）

调整

预算

一、区本级收入 16672   16672 一、区本级支出 58220 8000 66220

二、上级补助收入 14234   14234 二、上解上级支出

三、县（市）上解收入       三、补助县（市）支出

四、债务转贷收入   8000 8000

    地方政府一般债券转贷收入   8000 8000

五、调入资金 35314   35314 四、地方政府一般债务还本支出 8000   8000

合     计 66220 8000 74220 合     计 66220 8000 74220

2019 年滨湖新区一般公共预算调整方案（草案）

单位：万元

科目编码及名称 年初预算
调增（+）
调减（-）

调整预算

201 一般公共服务支出 12288   12288

203 国防支出 0   0
204 公共安全支出 320   320
205 教育支出 12519   12519
206 科学技术支出 142   142
207 文化旅游体育与传媒支出 448 500 948
208 社会保障和就业支出 4093   4093
210 卫生健康支出 3918   3918
211 节能环保支出 2734 2688 5422
212 城乡社区支出 7698 3892 11590
213 农林水支出 4944 300 5244
214 交通运输支出 0 620 620
215 资源勘探信息等支出 0   0
216 商业服务业等支出 150   150
219 援助其他地区支出 0   0
220 自然资源海洋气象等支出 1516   1516
221 住房保障支出 4493   4493
222 粮油物资储备支出 0   0
224 灾害防治及应急管理支出 323   323
227 预备费 1300   1300
229 其他支出 0   0
232 债务付息支出 1334   1334

合     计 58220 8000 66220

2019 年滨湖新区政府性基金预算调整方案（草案）

单位：万元

收             入 支             出

项     目
年初

预算

增减

（+-）

调整

预算
项     目

年初

预算

增减

（+-）

调整

预算

一、本级收入 198416   198416 一、本级支出 168343 25000 193343

二、上级补助收入 22   22

三、债务转贷收入   25000 25000

    地方政府专项债务转贷收入   25000 25000 二、调出资金 30095   30095

合     计 198438 25000 223438 合     计  198438 25000 223438

2019 年滨湖新区政府性基金预算调整方案（草案）

单位：万元

科目编码及名称
年初
预算

增减（+-）
调整
预算 小计 超短收

地方政
府债券

212 城乡社区支出 167277 25000   25000 192277

   21208 国有土地使用权出让收入安排的支出 156100 11100   11100 167200

   21210 国有土地收益基金安排的支出 9921       9921

   21211 农业土地开发资金安排的支出 456        456

   21213 城市基础设施配套费安排的支出 800        800

   21214 污水处理费安排的支出

   21216 棚户区改造专项债券收入安排的支出   13900   13900 13900

229 其他支出 22       22

   22960 彩票公益金安排的支出 22       22

232 债务付息支出 1044       1044

   23204 地方政府专项债务付息支出 1044       1044

合   计 168343 25000   25000 193343

衡水市人民政府办公室                   2019 年 6 月 24 日印发